Band 1  
Heft 3

S 97

1395 Febr. 26 [mensis Februarii die vicesima sexta] Heef. [88 97]

Coram . . . Henrico Alsteden, vicem archidiaconi in Heek pro tempore gerente, in mei notarii . . . presencia schwören der honestus vir Johannes de Elen, castrensis in Novo Castro (Rienborg), u. die discreti viri Hermannus Speke und Bernardus filius magne Aleydis u. zw. Johannes, quod ipse Mauricio de Wullen in et de debitis, que sibi debebat, pro quibus suas litteras patentes habebat et que in parte ab ipso Lubberto den Sassen, castrensi predicti Novi Castri, provenerunt, a tempore, quo sibi illas litteras dedit, tradidisset et solvisset, tradi et solvi fecit ad octoginta marcas monete Monasteriensis in valore boni pagamenti, u. Johann Herrn. u. Bernardus bestätigen diese Aussage eidlich, da sie dabei gewesen seien. Der Vicearchidiacon bittet den Notar um ein Instrument.

Acta sunt hec in Heek in curia dotis anno . . . presentibus . . . Johanne de Vredene prebendario in Borchorst et Bernardo perpetuo vicario in Heek testibus.

Orig. Notariatsinstrument des Florencius de Gildewus, clericus Monast. dioc.; besiegelt mit Siegel des Archidiaconats. Cl. I L. 1 ꝥ. B Nr. 19.